[image: ]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03  июля 2017 года 		№ 105
Об отмене отдельных постановлений администрации р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация р.п.Воскресенское постановляет:
1.Отменить постановления администрации р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области
- от 11.01.2017 г. № 4 «Об утверждении штатного расписания работников администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области не являющихся муниципальными служащими»;
- от 11.01.2017 года № 5 «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области»;
-от 01.04.2011 года № 48 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области не являющихся муниципальными служащими»;
 - от  19.03.2014 г. №21 «О внесении изменений в постановление администрации р.п. Воскресенское от 1 апреля 2011 года №  48 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области не являющихся муниципальными служащими»;
- от  25.11.2014 г. №113 «О внесении изменений в постановление администрации р.п. Воскресенское от 1 апреля 2011 года №  48 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области не являющихся муниципальными служащими»;
- от  08.12.2016 г. №191  «О внесении изменений в постановление администрации р.п. Воскресенское от 1 апреля 2011 года №  48 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области не являющихся муниципальными служащими».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации..

И.о.главы администрации: 							Ю.Г.Привалова

image1.png